

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 27/07/07 14:54:48

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 149626 CONTRATO: 3188 REMISION: 343740-1

PRODUCTO: ANEJO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A5/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA

PESO TEORICO (KG/MT): 19.048 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Mn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Nb	% Nd
372022	.0080	.0260	.0100	.1900	.3600	.0210	.2400	.1400	.1000	.0020	.6500	.0030
372023	.0050	.0370	.0100	.2100	.3100	.0330	.2700	.1600	.1400	.0040	.6100	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE	ESFUERZO	ALARGAMIENTO
	ELASTICO	MAXIMO	
	(LB/IN ²)	(LB/IN ²)	%
372022	50,560	72,350	27
372023	51,385	73,361	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
372022	TQC02495	TQC02496	TQC02502	TQC02503	TQC02504	TQC02505	TQC02506	TQC02507	TQC02508		
372023	TQC02455	TQC02456	TQC02483	TQC02484	TQC02485	TQC02486					

